
ZARZĄDZENIE Nr VI/88/2024 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku. 
 
 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609  

z późniejszymi zmianami), art. 222 ust 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  

z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr LXXXVIII/162/2023 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2024 rok zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2024 rok zatwierdzonym Zarządzeniem Nr V/2/2024  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 3 stycznia 2024 roku,  

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

600 

710 

750 

756 

801 

852 

Dział  Rozdz.  Parag. 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH DLA 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z DYWIDEND 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

 5 960,25 

 0,00 

 0,00 

-421 800,00 

 0,00 

 0,00 

-1 305 435,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 257 089,00 

 0,00 

 1 008 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 960,25 

-3 519 000,00 

 0,00 

 432 918,68 

-1 110 153,68 

 0,00 

 700 000,00 

 4 100,00 

-4 100,00 

 230 000,00 

 0,00 

 257 089,00 

 0,00 

-118 700,00 

 426 539,25 

-89 000,00 

-10 800,00 

 89 000,00 

-1 721 274,75 

 0,00 

 257 089,00 

 1 008 300,00 

 0,00 

 26 520,00 

-3 490 274,75 

 230 000,00 

 257 089,00 

 0,00 

 297 039,25 

 0,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2024 rok 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DYWIDENDY 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

 5 960,25 

-1 727 235,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 257 089,00 

 1 008 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-3 513 039,75 

-677 235,00 

 700 000,00 

 0,00 

 230 000,00 

 257 089,00 

 0,00 

 307 839,25 

-89 000,00 

-10 800,00 

 89 000,00 

60004 

60016 

60095 

71004 

71095 

75095 

75624 

80101 

80104 

80113 

80149 

 

0940 

2950 

6060 

2170 

4270 

6050 

6350 

4270 

4170 

4300 

4390 

2007 

4307 

0740 

4270 

4790 

4790 

4300 

2540 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr VI/88/2024 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

/w zł,gr/ 

  



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

853 

855 

900 

Dział  Rozdz.  Parag. 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB 
W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 26 520,00 

 0,00 

 0,00 

 29 239,25 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 29 239,25 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

Dochody Wydatki 

-400 126,50 -2 704 646,50 RAZEM 

1 2 3 4 

z up. Prezydenta Miasta 
Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

 26 520,00 

 0,00 

 0,00 

 29 239,25 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

85295 

85395 

85502 

90004 

2180 

2180 

2910 

6257 

/w zł,gr/ 

  


